[image: image1.png]

江开函〔2018〕14号

[image: image2.png]

关于印发江门高新区（江海区）清理规范行政审批中介服务事项目录（第二批）的通知
各街道、区直有关部门：

为贯彻落实广东省人民政府关于清理规范省政府部门行政审批中介服务事项的决定（第二批、第三批、第四批）的相关文件精神，进一步深化行政审批制度改革，推进政府职能转变，经高新区管委会、江海区政府同意，现将《江门高新区（江海区）清理规范行政审批中介服务事项目录（第二批）》予以公布，请遵照执行。

各有关单位要加强组织领导，按照简政放权、放管结合、优化服务的要求，认真做好清理规范行政审批中介服务事项的落实工作，加快配套改革和相关制度建设，加强事中事后监管，保障行政审批质量和效率。要制定完善中介服务的规范和标准，指导监督本行业中介服务机构建立相关制度，规范中介服务机构及从业人员执业行为，细化服务项目、优化服务流程、提高服务质量，营造公平竞争、破除垄断、优胜劣汰的市场环境，促进中介服务市场健康发展，不断提高政府管理科学化、规范化水平。执行过程中遇到的问题，请径向区编办反映。
附件：江门高新区（江海区）清理规范行政审批中介服务事项目录（第二批）
江门高新技术产业开发区管理委员会

                           江门市江海区人民政府

2018年3月22日
公开方式：主动公开

- 2 -